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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detynmin per deklarim t& interesave private ti5 tij, bashkeshortitles dhe te frnij k e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

c c  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
- - a  - . - - -  --A -- 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tE 
I 

funksionin qe kryen deklaratb - 
- - rn rn - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as& qk; nuk Eshte e vZrtete. 

A 

A u t o r i z o j :  
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(I,L,D,K,$ NDRY SHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 1 PASUN TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 11 

Pcrshkruani hollEsislit ndryshirrict (shtesa dhc paki;simc) ni;: Ilo.jin, siperfaqen, aclrcsi;n ku nclodhcn, 
niomentin c kryerjes se vepriniit, vlcri;n ni; leke apo ni; valuti; qi; pasqyrohet ni; dokumcntacionin qi; 
dispononi, ni; mungesc ti; dokumcntcvc vleren qc keni shtuar apo pakcsuar, pjescn takucsc qi; zoti;roni ti; 
ydu Iloj pasuric, ti; paluajtshmc tlhe ti; luajtshme, tE regjistruar osc ,jo ni; rcgjistrat publiki;, per pcriudhi;n 
nga dcklarimi i mi;parshcm deri mi; 31 dlijctor ti; vitit ti; deklarimit. lr~tcrcsa kcto; qc kani; lidtijc rric .lu, 
basliki;shorti~i/cn dhe fimijet madhori;. 

Pjcsi~ 

N r. Pcrshkrimi i pasurisi; Vlcra mc s t i i f r a  dhc me fjali; ni; '%, 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotkoni ne fotokopje te tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershlrruani hdlbbtrt  tP erdhunt pi!r vitin, nga paga ose pj&marrJr nB f%uma e t? rrdhurave t t  
bode, krmmktoae c $do aagazhfm e veprlmtad tjet&r qi! kn sjell? t€ p8rfltunm, ne leks apo n_B 
andhun personde, pBr b~shk&hortin/en dhe Gmijiit madhoe. valutii!, nga deklrrfmi i 
P&mktonl em%rtimiu e inutitudonit, organiwtb apo aktivltetit nga ku rnEpnh8m deri me 31 
Jan& slguruar ti! ~ rdhumt ,  rdresa, nr. 1 Fegjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti5 vitit te dekiarimit 
e veprimtnrisi! st! organhtih,  funksionin, natyren e angazhimit. (me shirrs dhe me fjaie). 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u I U D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime 6tj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkkhortitfes dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pershkruani hollcsisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i mcparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tc mbarimit tE detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor ti! vitit te 
kontrates dhe interesin-bazE. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumcn totale (k r j  esor + (me shifra dhe  me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe k b t i  mujor. shkrim) Shuma kryesore+interes 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 








